Peralba FICHA TÉCNICA
SISTEMA DE CONTROL MDRC 1200MA
MARCA
NIESSEN
REF
NIEW230020
EAN / GTIN
0973138800623
PVP
160,57 €
Especificaciones técnicas
Circuito integrado de apertura de puerta No
Altura 90 mm
Ancho en número de espacios modulares 8
Anchura 142 mm
Aplicación -
Bloqueo de programación No
Circuito integrado de apertura de puerta No
Con contacto No
Frecuencia -~- Hz
Función de control Si
Función de evaluación Si
© 2026 Peralba. Todos los derechos reservados. www.peralba.com • info@peralba.com • +34 938211452
Grado de protección (IP) IP20
Indicación de servicio Si
Máxima corriente de salida 1200 mA
Método de montaje -
Número de participantes conectables -
Profundidad 65 mm
Protección contra cortocircuitos Si
Técnica de instalación -
Tensión de entrada 230 V
Tensión de salida 20 V
Tipo de corriente CC
© 2026 Peralba. Todos los derechos reservados. www.peralba.com • info@peralba.com • +34 938211452
Escanéalo para consultarlo online.
Accede al stock en tiempo real y a la documentación.